
JEUDI 10 FÉVRIER

L E S  P R E S T A T I O N S

MASSAGE

29.00 €
29.00 € 
30.00 €
29.00 €
31.00 €
61.00 €
31.00 €

CONTACTS :
01.84.20.30.62
ANNELAURE.MORETEAU@SODEXO.COM

DE 12H À 14H30

À L'ESPACE BIEN-ÊTRE
À PROXIMITÉ DE LA
CONCIERGERIE

RÉSERVATION
AUPRÈS DE VOTRE
CONCIERGERIE
JUSQU'À LA VEILLE DE
LA SESSION AU PLUS
TARD, 14H

 

MASSAGES AU CHOIX
Crâne et visage       
Mains                       
Dos                          
Jambes lourdes                    
Californien                 
Californien               
Réflexologie plantaire
 

30 min
30 min
30 min
30 min
30 min
60 min
30 min 


